北陸アンギオ研究会セミナー開催のお知らせ

謹啓

北陸アンギオ研究会では、日本放射線技術学会中部部会放射線防護研究会，エーザイ株式会社と共催にて、

腹部血管模型作成セミナーを開催いたします。

 当研究会では，過去に脳血管模型作成セミナー，心臓血管模型作成セミナーを何度も行ってきました．

今回，初めて腹部血管作成セミナーを企画いたしました。

 ご多忙と存じますがお誘い合わせの上ご出席下さいます様ご案内申し上げます

 なお、腹部血管模型の作成につきましては準備の都合上、申し込みが必要になりますのでご了承下さい。

謹白

北陸アンギオ研究会

 会長  米沢 正雄

記

日 時：平成 18 年 11 月 25 日（土） 10：00～17：00  (9:30 受付開始)
平成 18 年 11 月 26 日（日） 09：00～15：00

場 所：内灘町サイクリングターミナル

住所 〒920-0264 石川県内灘町宮坂に 1-3  電話 076-286-3766
http://www.kanto.or.jp/cycleguide/cyclingterminal/Terminal/uchinadamachi.htm

受講費： 宿泊される方 ：12,000 円

     宿泊されない方：7,000 円

（参加費 5,000 円，材料費 2,000 円，宿泊費 5,000 円）

参加資格：北陸アンギオ研究会会員・日本放射線技術学会会員以外の方の参加も可です。

定  員：30 名（申し込みは先着順とし，定員になり次第締め切ります）
       講師 ：金沢大学医学部附属病院  飯田 泰治 先生，他．

参加希望者はメールまたは FAX にて、題名に「腹部血管模型作成セミナー参加希望」と記し、メール・

FAX 本文に参加者の①参加者氏名、②連絡先住所、③連絡先 TEL・FAX・メールアドレスを記入し、お申

し込み下さい。（1メール・FAX にて複数の申し込みも可能ですが必ず代表者を記して下さい）材料は主

催者で準備いたしますが、工具（ニッパ・ラジオペンチ・定規・はさみ）は個人でご準備下さい。
       申し込み先アドレス・FAX   mitt@med.u-toyama.ac.jp，FAX 076-434-0849

     申し込み締め切り      平成 18 年 11 月 06 日（月）

（参加者には詳しいプログラムと会場案内を返信します。メールが上記アドレスに送信できない場合や 11

月 10 日（金）までにメールの返信がない場合などはお問合せ先までご連絡ください）

お問い合わせ  〒 939-0194 富山市杉谷 2630

TEL 076-434-7819（血管撮影室直通）

FAX 076-434-0849 （放射線部直通）

富山大学附属病院 放射線部  新谷光夫

                     共 催：北陸アンギオ研究会

日本放射線技術学会中部部会放射線防護研究会

日本放射線技術学会中部部会アンギオ研究会

エーザイ株式会社

注意：

腹部血管模型作成は，2日間しかありません．

今回は，

z 腹腔動脈

z 上腸管動脈

z 下腸管動脈

までの作成と考えております．

参加者の進捗状況により変更させていただきますのでご理解を賜りますようお願い致します．